AH 26 Nr. 69; HUOT Nr. 889–897; cf. p. 210–212); am Schluß des 3. Nokt. zum Resp. *O mater nostra...* die 'Prosa' (= Verbeta) (255r) *Eterne virgo memorie...* (RH 631; AH 18 p. 107); zur Vesper keine Verbeta.

3. (f. 256v–296r) Commune Sanctorum

(256v) *'In festo evangelistarum'*; (295v/296r) *'[De virginibus] ad Magn. [ant.]' Quinque prudentes... obviam Christo domino. Magnificat.*

Zu bemerken: Texte wie HUOT Nr. 904–938. *Plurimorum mart.* vor *Unius mart.*

4. (f. 296r/v) De B. M. V. und Kolophon

(296r) *'De b. Maria sabbatis diebus Resp.' Generosa Christi cella iubar saluiferum... 'Vs' Dulcis vena pietatis...* (cf. HUOT p. 241); (296v) *'In Pascha ant.' Regina celi letare... alleluya.*

(296v) Kolophon *'Explicit antiphonarium... (Rasur) quod scripsit et notavit ac illuminavit P[etrus] dictus Berrotz de Rotundomonte presbiter, et est consummatum per divinum adiutorium anno ab incarnatione domini M^o CCC^o XL^{mo} VII^o.'*

5. Annexe

a) (f. 297r–301v) Officium XI mil. virginum

1 Lage III⁽⁻⁵⁾, 365 × 260 mm, von Matheus Rondelli.

(297r) *'Sequitur officium XI millium virginum. Ad Vesp. Resp.' O felices. 'Ymnus' Fit porta celi pervia...* (RH 6347/48; AH 52 Nr. 367); *'Ad Magn. ant.' O felix Germania...* (= Reimofficium RH 13545; AH 5 Nr. 87); *'[Ad Matut.] ymnus'* (297v) *Tange liram non deliram...* (RH 20002; MONE III Nr. 1179; STENZL I p. 247); zwischen f. 300 und 301 fehlt ein Blatt (mit Textverlust); (301r/v) *'Ad Magn. ant.' Insignes athlete... positis agone. Magn.*

(301v) *'Hanc legendam seu historiam Undecim mille virginum fecit fieri et scribi reverendus in Christo pater et dominus noster dominus Guillermus de Rarognia episcopus Sedunensis prefectus et comes Vallesii, pro salute et remedio anime sue, ad honorem et laudem dictarum sanctarum virginum ac martyrum, dans idem dominus episcopus omnibus personis tam ecclesiasticis quam secularibus predictum festum sollempnizantibus ac in horis canonicis dicti officii existentibus pro qualibet hora canonica et missa XL dies indulgencie'.*

Daran (301v) von Hand des 16. Jhs. nachgetragen *Infra octavam Dedicacionis [ecclesie] dicitur hec ant. Pax eterna ab eterno patre...* (f. 218r nur Incipit).

b) (f. 302r–303v) De s. Katharina

1 Doppelbl., 245 × 175 mm, von Petrus Branschen.

(302r) *'[Ad Vesp. ant.] Virginis eximie Katherine martiris...* (= Nachtrag zum Reimofficium AH 26 Nr. 69, p. 201 ant. 1–4); 5. *'ant.' O quam mirifica...;*

(303r) '*Ad Magn. ant.*' *Ave virginum gemma Katherina...* (AH 26 p. 212)
 (303v)... *suffragia. Magn. Euouae.*